荃灣區童軍會─小童軍智樂創意樂園
活動報名表

 旅團名稱：
	次序
	小童軍姓名
	性別
	年齡
	關係
	家長／監護人姓名
	非制服人士姓名
	通訊地址
	聯絡電話

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	


 (如報名表不敷應用可自行影印，各領袖及家長均需填寫報名表，以便統計人數)

 參加人數：___ （小童軍）___(大) ___(小) （非制服成員）領袖：_____人 費用：______ (支票) 支票號碼：______

 負責領袖：
________________ (中文)
旅團職銜：_____________　　銀行：_________　　　                 

 英文／中文正楷：
____________________________        旅/團印：
______________

 領袖簽署：
______________

 

 日期：
______________

 聯絡電話：
_________(日/夜)

